Чаваш Республики
Елчёк районе

Елчёк район
Депутатсен пухавё

ЙЫШАНУ

2021 g июлён 29 -мёшё № 10/4-с

Е л чёк  ялё

Чувашская Республика
Яльчикский район

Собрание депутатов
Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
« 29 » июля 2021 года № 10/4-с

село Яльчики

О внесении изменений в Прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества на 2021 год

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики,
Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики р е ш и л о :

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Яльчикского района на 2021 год, утвержденный решением Собрания
депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 15.12.2020 № 6/2-с (с
изменениями от 25.02.2021 №7/5-с) следующие изменения:

табличную часть пункта 2.1 раздела II дополнить позициями 6, 7 и 8
следующего содержания:

6 Помещения 1 и 2 этажа здания площадью 2186,70 кв.м, по адресу:
Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Новое Тинчурино, ул.
Пришкольная, д.41

Земельный участок из земель населенных пунктов с расположенными
на нем зданиями по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район,
с. Новое Тинчурино, ул. Пришкольная, д.41

30,30/11,10/2,40

IV

7 Помещения 1 и 2 этажа здания площадью 1996 кв.м, по адресу:
Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Советская, д.
19

Земельный участок из земель населенных пунктов с расположенными
на нем зданиями по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район,
с. Яльчики, ул. Советская, д. 19

707,10/
21,60/6,40/22,30/

4,30/65,90

IV

8 Земельный участок из земель населенных пунктов с расположенными
на нем зданиями и пожарным резервуаром по адресу: Чувашская
Республика, Яльчикский район, с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная,
д.12

695,10/60,80 IV

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования в информационном бюллетене «Вестник Яльчикского района».

Ж , Г Г* г , '--'TSn  / V  ,г$0 ■■■.-йУч 1,6вхг» •* оЧ

Заместитель главы Яльчикского
Чувашской Республики